Insunt:

Diodori Siculi historiae a Pagio Florentino in sermonem latinum translatae.

CI. Cod. chart. lat. sec. XV foll. 90. forma binaria, charta levigata, bene scriptus, sine initialibus, titulis rubris, optime conservatus.

Insunt:

Justini historiarum ex Trogo Pompejo libri XLIV. Nondum collatus c. libris formis descriptus.

CII. Cod. chart. lat. sec. XV foll. 144. forma binaria, charta levigata luculentissime exaratus, rubris titulis, sine initialibus, optime conservatus.

Insunt:

Valerii Maximi dictorum et factorum memorabilium libri.

Non collat. id sicut ac fol. VII nec fol. XI.

CIII. Cod. chart. lat. sec. XV foll. 252. forma binaria majori, usque ad fol. 129^b nitidissime, a fol. 130 alia manu non eleganter, at bene tamen scriptus, sine initialibus, optime conservatus.

Insunt:

T. Livii Pat. historiarum libri et quidem liber I^{us} - X^{um} foll. 1 - 129,
fol. 129^b legitur: Explicit per me Henricum Hopffen de Winshem 1478, et
liber XXI^{us} - XXVIII^{um} foll. 130 - 252,
cujus libri capita tantum XLI priora usque ad verba: „Athenienses, prudentissima civitas, bello domi relicto auctore aque in pigro ac nobili juvne“ leguntur.

Codicem Viri docti nondum contulerunt cum libris impress.

Exempli causa lectiones variantes, quas c. XLVI libri X exhibet, hic enoto:

Codex noster: Edit. Drakenb.
in majestate in magistratu
transire transiere
Transvecti transvecti sunt:
mutales (?) murales
in conspectata inspectata
transvecta XXC et auri XXXIII id est transvecta centena et ad triginta tria
in redactum ex captivis dicebatur milia, id aes redactum ex captivis
dicebatur.

in stipendium collatum in stipendium militum conlatum
et militum collatum est dari et militi tum dari

militare potuisset	militare praestari potuisset.
eodem Quirini dedicat quam	Aedem Quirini, quam
veterem invenio auctorem	veterem auctorem invenio
perficere potuisset Aedem Quirini de-	perficere potuisset ab dictatore
dicavit quam in ipsa dimicazione	
notavi a dictatore	
locis etiam	sociis etiam
infesta samnitibus	infesta ab Sam.
CCCLXX	quadringentos septuaginta
eastella quinque	quinque castella
caesa ibi hominum II CCC minus II	Caesa ibi hostium duo milia quadri-
capta	genti; minus duo milia capti.
dedit et pactus	dedit, pactus
haud minus clar.	ut minus clar.
Reliquo	de reliquo
ab regio servio tullo dimisit	a rege Ser. Tullio divisit
ut fama pp ferebat	(ut fama ferebat)
judicium.	populi judicium.

CIV. Cod. chart. lat. sec. XV foll. 155. forma binaria, initialibus singularum librorum pictis et ornatis, reliquis rubris vel caeruleis, titulis colore rubro adpositis, marigine primae paginae ornamentis variis insignibusque gentis Eybianaee cincto, bene scriptus, annotationibus intra lineas adjectis.